Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 10 de outubro de 2017 Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA011AB6C767E42459A31074B965C97

terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Decreto 001/2017 - Altera o Orçamento analitico (QDD) do exercício financeiro de 2017 e da outras Providências.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA011AB6C767E42459A31074B965C97

terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
WjBBM Praça São João Batista, 09

CENTRO

UAUÁ.BA

CNPJ.: 04.225.993/0001-50

DECRETO - ALTERAÇÃO DE QDD

Decreto N<* 001 /2017

De UAUÁ em 1 de Setembro de 2017

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício

financeiro de 2017 e dá outras Providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, no uso do suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lci Municjpai em

vigor.

DECRETA:

Artigo 1® - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Legislativo, aprovado pelo Decreto n® 1 de 01/09/2017,

conespondenle á F>rngramaçân das Despesas do Legislalivo Munidpail drretamunie subordinados ao Prestdenle.

Artigo 2' - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segunde a

Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabaho. fixados na Lei Orçamentária

Anual.

UAUÁ, 01 de setembro de 2017

Rodrigo SmrÇalves tó̂ ^ou^Silva
CPF 00971^005^0

Presidont^a Câmara

Página Ide 2

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA011AB6C767E42459A31074B965C97

terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA011AB6C767E42459A31074B965C97

		2017-10-10T12:06:01-0300